MUNtcÍplo DE MARMELEIRO
ESTADo po peneNÁ

ATA DE JuLcAMENTO DO CHAMAMENTO pÚnf,rCO N" 002/2025

PRocEsSoADMINISTRATIVonr,nrno¡ucoN"165212024

oBJETo: CREDENCIAMENTO DE pESSoes runÍolcAS especializadas na prestação de. serviço

médico, Clínico Geral, junto ao Departamento de Saúde de Marmeleiro - PR, para atendimento de plantão

em horário estendido dás 11h30min ¿r t¡troO-in e das 17h00min às 22h00min de segunda a sexta-feira, e

das 0gh00min às 20h00min aos sábados, domingos e feriados, bem como atendimento médico clínico das

07h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00miî,para suprir eventual ausência de profissional da

classe no horário padrão de atendimento.

Aos trinta dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às quinze horas e trinta minutos,

junto a sala de reuniões da prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de Contratação

äesignados através da portaria No 7 .657 , de 1 0 de setembro de 2025 . Estiveram presentes Isabela Rodrigues

norfes - presidente, Fabiano Bassoli Donida e Evandro Marcelo Pasqualoto, membros da comissão. A
presldente informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento Público ficou

à disposiçao dos interessados do dia20 de janeÍro de2025 à 11 de fevereiro de2025, até as 09h00min.

Aberta a sessão, não foi registrada pre."ttça de representantes, os envelopes foram recebidos via

protocolo/processo, dos segulintes interessados ao Credenciamento: a proponente OTAVIO A S

b.lr,orss-nRA cLINrct MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ no 58,070.65910001-02, sob o

protocolo/processo n 260212025; a proponente PJ CLINICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, inscrita

no CNpJ n" 62.901.846/0001-50, sob o protocolo/processo n' 267912025; a proponente ARTHUR SILVA

VIANA LIMA SERVIÇOS wfÉnfCOS LTDA, inscrita no CNPJ n" 48.759.875/0001-06, sob o

protocolo/processo rf 2ß:812025; a proponente MONTAGNA SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita

no CNPJ n" 59.268,8 671000l-75, iob o protocolo/processo no 278512025; a proponente MULLER

SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no GNPJ n" 48.930.696/0001-81, sob o protocolo/processo no

282012025; a proponente DALLA LIBERA SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ no

47,104.46710001-45, sob o protocolo/processo n" 284312025 e a proponente MURILO GALVANI

MACHADO LTDA, inscrita no CNPJ n" 58.304.02010001-36, sob o protocolo/processo n'290712025.Na

sequência, a Comissão procedeu a abertura dos envelopes e realizou a análise da documentação contida nos

envelopes confrontandå .orn o exigido no Edital, e rubricando folha a folha os documentos apresentados.

Conclúída a análise dos documentos, foi constatado que as proponentes cumpriram com a documentação

conforme disposto no edital e declaradas HABILITADAS, conforme a seguir: OTAVIO A S

BALDISSERA CLINICA MEDICA LTDA, PJ CLINICA MEDICA HOSPITALAR LTDA,

ARTHIIR SILVA yIANA LIMA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, MONTAGNA SERVICOS

MEDICOS LTDA, MT]LLER SERVICOS MEDICOS LTDA, DALLA LIBERA SERVICOS

MEDICOS LTDA CMURILO GALVAI\U MACTIADO LTDA. DANdO SCqUêNCiA AOS AIOS dO PTOCESSO'

o CREDENCIAMENTO serët rcalizado para todas as proponentes interessadas que foram habilitadas em

Sessão pública, e serão selecionadas por éscala e disponibitidade a ser definida pelo Departamento de Saúde

juntamente com a(s) CONTRATADA(S). Tendo visto que o Chamamento Público ficaút aberto pelo

þeríodo de 365 dias a contar da primeira data de abertura dos envelopes de habilitação, as empresas

interessadas poderão apresentar sèus documentos a qualquer tempo para julgamento da comissão de

contratação. Sem mais ã ser tratado, enceffou-se a sessão com a lawatura da presente ata e assinatura dos

mernbros presentes.

T .^ L./,^ ß", Jn orr-, ßorq¿-l- ' '-^"lsabela Rbdrigrfçþ Borges ( \
Presidente da Comissão de Contrata|äo

Portaria no 7.657 de 1010912025

Fabiano Donida

Membro da Comissão de Contratação Membro da de Contratação

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I

Avenida Macali,no 251,Centlr - Cx. Postal 24 - CEP: 85.614-068

E-mail: licitacao(arnar¡ieleiro.pr',sov.br / licitacao02(à.l4armelciro.pr.gov.br - Telefone / WhatsApp: (46) 3525-8107 I 8105 / 99135-0488

2080